
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

23 марта 2015 года                                                                                                    № 199 

с. Киясово 

 
 

 

 

О представлении  к награждению  

 Почетной  грамотой Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайство администрации бюджетного учреждения здравоохране-

ния Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здраво-

охранения Удмуртской Республики» о представлении Овчинниковой Галины Алек-

сандровны  к награждению Почетной грамотой Удмуртской Республики, в соответст-

вии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики Соловьеву А.В.  наградить Почетной 

грамотой Удмуртской Республики Овчинникову Галину Александровну, помощника 

врача-эпидемиолога бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Респуб-

лики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской 

Республики», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинского 

работника. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

«Киясовский район»                                                                                      А.В.Максимов 

  


